
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 1/2021 

konaného dne 8. února 2021 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 29. 1. 2021 do  

8. 2. 2021 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 13 členů ZO (omluveni: Mgr. Hana Hrušková a Mgr. Přemysl 

Juhaňák) a usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková.  
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli pan 

Zdeněk Veselý a Ing. arch. Alena Kolmanová. 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 1/2021 pana Zdeňka Veselého 

a Ing. arch. Alenu Kolmanovou. 

Hlasování č. 1: 11 pro    0 proti  2 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 7/2020 ze dne 21. 12. 2020 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 

 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 1/2021. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 1/2021: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 

5. Školské záležitosti  

6. Smlouvy a dohody 

7. Odpadové hospodářství 

8. Různé  

Hlasování č. 2: 13 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola úkolů a plnění usnesení  - viz příloha č. 2 

Zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 1/2021 byl předložen přímo na jednání ZO. 

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č.1/2021 ze dne 

5. 2. 2021 o plnění úkolů z jednání RO č. 7/2020 dne 9. 12. 2020 a jednání 

ZO č. 7/2020 dne 21. 12. 2020.  

Hlasování č. 3: 13 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 



2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 1/2021 dne 27. 1. 2021.  

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 1/2021 ze dne  

27. 1. 2021.  

Hlasování č. 4: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Novela zákona o místních poplatcích č. 609/2020 – viz příloha č. 4 

Novela zákona o místních poplatcích č. 609/2020 s účinností od 1. 1. 2021, tvořící součást 

daňové balíčku schváleného v 12/2020, stanovuje nutnost přijetí nové obecně závazné vyhlášky. 

RO schválila úkol přípravy nové obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích do 30. 6. 2021.  

Návrh usnesení č. 5: ZO bere na vědomí nutnost přípravy nové obecně závazné vyhlášky o 

místních poplatcích v termínu do 30. 6. 2021 vč. projednání vyhlášky 

odborem veřejné správy, dozoru a kontroly MV ČR (s předpokládanou 

účinností od 1. 1. 2022)  

Hlasování č. 5:   13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

3.2. Termínované vklady k účtům u ČNB – viz příloha č. 5 

Obec Dobšice má na spořícím účtu ČSOB (úrok 0,16 % p.a.) uloženo aktuálně 67,613 mil. Kč. 

RO navrhuje ZO převod částky 30 mil. Kč ze spořícího účtu u ČSOB na termínovaný vklad 

uvedený ČNB se splatností 12 měsíců (úrok 0,25 % p.a.). 

Návrh usnesení č. 6: ZO bere na vědomí návrh smlouvy o termínovaném vkladu u ČNB.  

 ZO schvaluje zřízení termínovaného vkladu u ČNB s převodem částky  

20 mil. Kč se splatností 24 měsíců.   

Hlasování č. 6: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

3.3. Výběrové řízení na poskytování půjček z FORO – viz příloha č. 6 

Stav fondu činí k 31. 12. 2020 částku 670.156,20 Kč. Dle pravidel pro poskytování půjček je 

fond ročně dotován 20 % podílem z částky vynaložené na opravy bytového fondu (tj. za rok 

2019 částka 66.821 Kč, za rok 2020 částka 269.973 Kč). Celkem tedy máme aktuálně k dispozici 

1.006.950 Kč. Za r. 2021 bude splaceno 144.000,- Kč (měsíčně 12 tis. Kč) Případná smlouva o 

půjčce pro Obec Dobšice je bezúročná. Pokud neprojeví o půjčku zájem občané, může Obec 

Dobšice čerpat 80 % z nevyužitého zůstatku.  

Návrh usnesení č. 7: ZO bere na vědomí vyhlášení výběrového řízení na poskytnutí půjček z 

Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice dle Pravidel pro poskytování půjček 

vlastníkům bytového fondu v obci Dobšice (s termínem pro doručení 

žádostí do 30. 4. 2021) 

Hlasování č. 7:   13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

3.4. Příobecní tábor od 10. 7. do 23. 7. 2021 – viz příloha č. 7 

Návrh usnesení č. 8: ZO bere na vědomí pořádání příobecního tábora ve dvou 

turnusech/týdnech v termínu od 10. 7. do 23. 7. 2021 ve spolupráci s SVČ 

Znojmo (max. počet 40 dětí v turnusu, celkové předpokládané náklady 

80.000 Kč, rodiče dětí uhradí 900 Kč/dítě, obec Dobšice doplatí 1000 

Kč/dítě s trvalým pobytem v Dobšicích ve věku do 15 let) 

Hlasování č. 8: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 



4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 20. 1. 2021 - viz příloha č. 8 

Návrh usnesení č. 9: ZO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO  

dne 20. 1. 2021 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních 

plánků 

Hlasování č. 9: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.2. Přecenění neprodaných pozemků z roku 2011 a 2013 – viz příloha č. 9 

ZO v r. 2011 a 2013 schválilo prodeje pozemků dle přílohy, kupní smlouvy nebyly dosud 

realizovány, ceny prodávaných pozemků neodpovídají aktuálním cenám.   

Návrh usnesení č. 10: ZO ruší svá následující usnesení ve věci nerealizovaných prodejů pozemků 

z roků 2011 a 2013:  -     jednání ZO dne 7. 3. 2011, usnesení č. 15 

           -     jednání ZO dne 7. 3. 2011, usnesení č. 14 

           -     jednání ZO dne 2. 9. 2013, usnesení č. 12 

Hlasování č. 10: 12 pro  0 proti  1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.3. Prodej části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 40 m2 

Předmětnou plochu na ul. Leska (oplocenou nízkým dřevěným plůtkem) užívá ……………. 

V minulosti mu byl udělen ústní souhlas s provedením krytého posezení a dětského koutku před 

vinným sklepem v jeho vlastnictví. Záměr pronájmu byl schválen na jednání RO dne 2. 11. 2020. 

…………… nesouhlasí s návrhem nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou. Požaduje pronájem na dobu 10 let s opakovanou opcí. Další návrh řešení předkládá 

žádostí z 25. 1. 2021, případně žádá také o prodej části pozemku p.č. 244/1. 

Vyjádření komise: nedoporučuje přistoupit na návrh …………… a doporučuje trvat na navržené 

nájemní smlouvě na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Návrh usnesení č. 11: ZO neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře  

cca 40 m2 

Hlasování č. 11: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.4. Žádosti o odkup částí pozemku p.č. 508/1  

Žadatelé - ………………………, Dobšice, dále ………………………., Dobšice, dále 

……………., Dobšice   

Jedná se o pozemek v lokalitě Sadová. V současnosti je pozemek v nájmu. Nájemce již nechce 

pozemek využívat a chtěl by dle sdělení žadatelů ukončit nájemní smlouvu.  

Vyjádření komise: doporučuje předmětný pozemek neprodávat a doporučujeme nabídnout 

pozemek k pronájmu panu …………… (žádost před cca rokem) na 1 rok. 

V případě nezájmu o pronájem nabídnout manželům ……………. a 

………………. a ………………….  

Návrh usnesení č. 12: ZO neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 508/1  

Hlasování č. 12: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.5. Prodej pozemku p.č. 408/262 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/262 o výměře 7 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (……………………………………., Dobšice). Záměr prodeje 

schválilo jednání ZO dne 21. 12. 2020.   



Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/262 o výměře 7 m2 za cenu 800 

Kč/m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady související 

s prodejem.  

Návrh usnesení č. 13: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/262, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 7 m2 ………………………………………….., Dobšice za cenu 

800 Kč/m2  

Hlasování č. 13: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.6. Prodej pozemku p.č. 408/258 zastavěná plocha o výměře 2 m2 

Jedná se o pozemek 408/258 o výměře 2 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzické osoby (…………………………., Dobšice). Záměr prodeje schválilo 

jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/258 o výměře 2 m2 za cenu 800 

Kč/m2 Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady související 

s prodejem.  

Návrh usnesení č. 14: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/258 o výměře 2 m2 paní 

……………………….., Dobšice, za cenu 800 Kč/m2   

Hlasování č. 14: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.7. Prodej pozemku p.č. 408/257 zastavěná plocha o výměře 11 m2 

Jedná se o pozemek 408/257 o výměře 11 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (………………, Čechovice a …………………………, 

Dobšice). Záměr prodeje schválilo jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/257 o výměře 11 m2. Za 

podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady související s prodejem. 

Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 15: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/257 o výměře 11 m2 

…………………, Čechovice a …………….., Dobšice, za cenu 800 Kč/m2 

Hlasování č. 15: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.8. Prodej pozemku p.č. 408/246 zastavěná plocha o výměře 8 m2 

Jedná se o pozemek 408/246 o výměře 8 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (………………………….., Dobšice). Záměr prodeje schválilo 

jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/246 o výměře 8 m2. Za 

podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady související s prodejem. 

Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/246 o výměře 8m2 manželům 

……………………………., Dobšice, za cenu 800 Kč/m2  

Hlasování č. 16: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.9. Prodej pozemku p.č. 408/241 zastavěná plocha o výměře 7 m2 

Jedná se o pozemek 408/241 o výměře 7 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzické osoby (……………………, Dobšice). Záměr prodeje schválilo jednání 

ZO dne 21. 12. 2020. 



Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/241, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 7 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady 

související s prodejem. Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 17: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/241 o výměře 7 m2  

…………………….., Dobšice, za cenu 800 Kč/m2  

Hlasování č. 17: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.10. Prodej pozemku p.č. 408/266 zastavěná plocha o výměře 6 m2 

Jedná se o pozemek 408/266 o výměře 6 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (………………………….., Dobšice). Záměr prodeje schválilo 

jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/266, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 6 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady 

související s prodejem. Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2 

Návrh usnesení č. 18: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/266, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 6 m2 manželům …………………………….., Dobšice, za cenu 

800 Kč/m2  

Hlasování č. 18: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.11. Prodej pozemku p.č. 408/233 zahrada o výměře 5 m2 

Jedná se o pozemek 408/233 o výměře 5 m2 ve vlastnictví fyzických osob 

(…………………………, Dobšice). Pozemek se nachází před objektem ve vlastnictví manželů 

Růžičkových a je veden v KN jako zahrada. Záměr prodeje schválilo jednání ZO dne 21. 12. 

2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/233, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 5 m2. Za podmínky, že nabyvatel uhradí veškeré náklady související 

s prodejem. Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 19: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/233, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 5 m2 (nezastavěná plocha – zahrada) manželům 

………………………., Dobšice, za cenu 800 Kč/m2 

Hlasování č. 19: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.12. Prodej pozemku p.č. 408/264 zastavěná plocha o výměře 4 m2 

Jedná se o pozemek 408/264 o výměře 4 m2, na kterém se nachází stavba, která je ve vlastnictví 

fyzické osoby (…………………………, Dobšice)  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p.č. 408/264, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře 4 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré 

náklady související s prodejem.  

Návrh usnesení č. 20: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/264, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 4 m2 …………………….., Dobšice za cenu 800 Kč/m2. 

Hlasování č. 20: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

4.13. Prodej pozemku p.č. 408/254 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/254 o výměře 18 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví fyzických osob (…………………………………, Dobšice). Záměr prodeje 

schválilo jednání ZO dne 21. 12. 2020. 



Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/254, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 18 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady 

související s prodejem. Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 21: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/254, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 18 m2 manželům ……………………………., Dobšice, za cenu 

800 Kč/m2 

Hlasování č. 21: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 
 

4.14. Prodej pozemku p.č. 408/250 zastavěná plocha o výměře 18 m2 

Jedná se o pozemek 408/250 o výměře 18 m2. Na předmětném pozemku se nachází stavba, která 

je ve vlastnictví soukromé osoby (………………………………, Dobšice). Záměr prodeje 

schválilo jednání ZO dne 21. 12. 2020. 

Vyjádření komise: doporučuje schválit prodej pozemku p.č. 408/250, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 18 m2. Za podmínky, že vlastník stavby uhradí veškeré náklady 

související s prodejem. Prodejní cena je doporučena 800 Kč/m2. 

Návrh usnesení č. 22: ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 408/250, k.ú. Dobšice u Znojma o 

výměře 18 m2 manželům ……………………………, Dobšice, za cenu 

800 Kč/m2. 

Hlasování č. 22: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen       

 

4.15. Žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 350/19 – viz příloha č. 10 

Žadatel – SBD Znojemčan, žádá o bezúplatný převod pozemku p.č. 350/19 o výměře 77 m2 

(pozemek pod bývalou kotelnou Akubloku). SBD hodlá namísto bývalé kotelny vybudovat další 

bytové jednotky. ZO dne 16. 11. 2020 neschválilo bezúplatný převod a schválilo záměr prodeje 

pozemku p.č. 350/19. ZO dne 21. 12. 2020 schválilo prodeje předmětného pozemku za cenu 

2000 Kč/m2 

SBD Znojemčan žádá dne 20. 1. 2021 o snížení prodejní ceny na cenu obvyklou.  

Návrh usnesení č. 23: ZO neschvaluje žádost SBD Znojemčan o snížení prodejní ceny pozemku 

p.č. 350/19 o výměře 77 m2 a trvá ceně 2.000 Kč/m2.  

Hlasování č. 23:  13 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.16. Prodej pozemku p.č. 524/5 o výměře 81 m2 

V rámci opravy komunikace v ulici Sadová bylo využito části soukromého pozemku ve 

vlastnictví p. ……………. Byl osloven, zda by nám předmětnou část pozemku o výměře 81 m2 

neodprodal. Souhlasí a požaduje 1500 – 2000 Kč/m2 

Vyjádření komise: bere na vědomí situaci na ul. Sadová a v případě neakceptování ceny dle 

znaleckého posudku ze strany p. …………… doporučuje ponechat 

současný stav (nebrání kolaudaci díla) 

Návrh usnesení č. 24: ZO schvaluje odkup pozemku p.č. 524/5 o výměře 81 m za cenu dle 

znaleckého posudku, tj. 250 Kč/m2. Nebude-li majitel tohoto pozemku 

s cenou souhlasit, nebude provedeno majetkoprávní vypořádání pozemku.   

Hlasování č. 24: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 



4.17. Úvoz IV. etapa – dostavba technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu RD  

– viz příloha č. 11 

Jednání koordinátora Ing. Ladislava Křemečka s projektanty se konalo dne 11. 12. 2020.  

ZO dne 21. 12. 2020 pověřilo RO projednáním cenových nabídek a návrhů smluv o dílo 

s jednotlivými projektanty IS a dopravní infrastruktury.  

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav řešení dostavby technické a dopravní 

infrastruktury pro výstavbu RD v lokalitě Úvoz (tzv. IV.etapa). Komise 

doporučuje jmenovat nového člena výrobního výboru pana Jaroslava Hýblera 

Návrh usnesení č. 25: ZO bere na vědomí informace o přípravě dostavby dopravní a technické 

infrastruktury pro výstavbu RD a Radou obce schválené smlouvy o dílo 

uzavírané mezi Obcí Dobšice a Silničním a mostním inženýrstvím, s.r.o, 

AQUA Projektem CZ, s.r.o., Ing. Oldřichem Divišem a Ivo Hosem. 

  ZO schvaluje smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a VAS, a.s. 

Hlasování č. 25: 13 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.18. Místní komunikace ul. Dyjská - odbočka  
Studii připravila firma Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. – ing. Libor Pivnička a doručila  

dne 2. 12. 2020. Paní …………… a …………….., spolumajitelky pozemku p.č. 1419, 

nesouhlasí s trvalým záborem pozemku p. č. 1419 o výměře 261 m2 na stavbu obraciště.  

Vyjádření komise: bere na vědomí nesouhlas paní ……………. a …………… a souhlasí s 

přepracováním studii komunikace po nemovitost Neuwirtových, č. 160. 

Návrh usnesení č. 26: ZO bere na vědomí projektovou dokumentaci na stavbu komunikace ul. 

Dyjská (resp. odbočka) s projekčním řešením komunikace pouze k RD č.p. 

160 vč.  

Hlasování č. 26:   13 pro   0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

5. Školské záležitosti 
5.1. Uzavření provozu mateřské školy od 22. 2. 2021 do 28. 2. 2021 vč.  
Od 25. 1. 2021 uzavřena MŠ z důvodu nákazy koronavirem. Dne 26. 1. 2021 dezinfekce 

(ozonizace) všech prostor MŠ a ŠJ (zajistilo SDH Vranovská Ves).  

Návrh usnesení č. 27: ZO bere na vědomí uzavření provozu mateřské školy Dobšice od 25. 1. 

2020 z důvodu koronavirové nákazy dosud a dále v období od 22. 2. 2021 

do 28. 2. 2021 (jarní prázdniny) z důvodu čerpání dovolené pedagogických 

pracovníků. 

Hlasování č. 27: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Smlouva o smlouvě budoucí kupní (Mgr. Dana Toufarová, Ph.D. x Obec Dobšice)  

– viz příloha č. 12 

RO uložila zapracování připomínek paní Toufarové do smlouvy o smlouvě budoucí kupní  

(v termínu do 31. 1. 2021). 

Návrh usnesení č. 28: ZO schvaluje návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní uzavírané mezi 

obcí Dobšice a Mgr. Danou Toufarovou, Ph.D. 

Hlasování č. 28: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 



6.2. Dodatek č. 2 k Dohodě o provedení práce – viz příloha č. 13 

Návrh usnesení č. 29: ZO schvaluje Dodatek č. 2 k Dohodě o provedení práce uzavřené mezi 

Obcí Dobšice a ……………………, Dobšice. 

Hlasování č. 29: 12 pro  0 proti  1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

7. Odpadové hospodářství 
7.1. Informace k novému zákonu o odpadech – viz příloha č. 14 

Nový zákon o odpadech vstoupil v platnost bez příslušných prováděcích vyhlášek.  

Návrh usnesení č. 30: ZO bere na vědomí informace o novém zákonu o odpadech s platností  

od 1. 1. 2021 a jeho předpokládaných dopadech do rozpočtu obcí.  

Hlasování č. 30: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

7.2. Termínová listina svozu odpadů pro rok 2021 v Dobšicích – viz příloha č. 15 

Návrh usnesení č. 31: ZO bere na vědomí termínovou listinu svozu odpadů pro rok 2021 

v Dobšicích. 

Hlasování č. 31: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

7.3. Jarní sběr a svoz bioodpadů – viz příloha č. 16 

Návrh usnesení č. 32: ZO bere na vědomí jarní sběr a svoz bioodpadů v období od 5. 3. 2021  

do 16. 4. 2021  

Hlasování č. 32: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

8. Různé:   
8.1. Likvidace společnosti Znojemský regionální rozvoj, o.p.s.  

Valná hromada Znojemského regionálního rozvoje, o.p.s. schválila dne 14. 12. 2020 vstup 

společnosti do likvidace. 

Návrh usnesení č. 33: ZO schvaluje vstup Znojemského regionálního rozvoje, o.p.s. do likvidace.  

Hlasování č. 33: 13 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

8.2. Hlavní pracovní poměr s panem …………………. – viz příloha č. 17 

Návrh usnesení č. 34: ZO dodatečně schvaluje hlavní pracovní poměr s p. ……………….., 

členem zastupitelstva obce na výkon prací řidiče, dělníka od 1.1.2021 na 

dobu neurčitou. 

Hlasování č. 34: 12 pro 0 proti  1 zdržel se (……………..) 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 



Informace o plánovaných společenských akcích:  

13. 2. 2021 – putování po dobšických sklípcích - zrušeno 

                   - masopustní veselice                       - zrušeno 

12. 3. 2021 – sbírka ošacení Baltazar 

12. 3. 2021 – oslava MDŽ 

19. 3. 2021 – Josefská taneční zábava 

Uskutečnění akcí závisí na aktuální epidemické situaci a stanovených hygienických opatřeních.  

 

 

Jednání ukončeno v 19:45 hod. 
 

 

 

 

V Dobšicích dne 8. 2. 2021 
 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 

 

 

 
 

 

………………………………………                      ………………………………….. 
       místostarosta      starosta 

 


